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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.970.300/0001-65 
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131 - CEP 86.680-000  

 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/2019 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 004/2019 

 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o 
Edital de Homologação da Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2019. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Homologação dos Pedidos de Isenção através do Decreto Federal nº 
6.593/2008 - CadÚnico. 

 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Homologação dos Pedidos de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 

- Justiça Eleitoral. 
 
Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção poderão consultar 

suas respostas na área restrita do candidato. 
 
Art. 4º Os candidatos com pedido indeferido que desejaram participar do concurso poderão acessar o site 

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2019 da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora das 
Graças, e imprimir segunda via do boleto bancário e efetuar o pagamento até o dia 04 de julho de 2019. 

 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Nossa Senhora das Graças, 03 de julho de 2019. 
 
 
 
 
 
 

FRANCISCO LORIVAL MARATTA 
PREFEITO MUNICIPAL 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.970.300/0001-65 
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ANEXO I – CADÚNICO 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ DIONE VITAL DA SILVA 00580045616 88842871 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ GREICIELEN DA SILVA COSTA 00580045367 108711914 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ LEILA CUBA DE OLIVEIRA 00580045684 86746891 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ MAICON TONOLLI 00580045687 126815352 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ MARIA GABRIELA BRANDINO 00580045236 107845836 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES 00580045308 106297584 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ VERA LÚCIA DOS REIS 00580045525 81807167 

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - TARDE LEILA CUBA DE OLIVEIRA 00580045683 86746891 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ ALLISON JUNIOR FELISMINO DE OLIVEIRA 00580045408 140445703 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ CAMILA LEMES FREIRES 00580045645 379807580 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ ELIANA RAIMUNDO 00580045549 14746023 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ HEIDY VERLING BARBOSA  00580045617 204865426 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ LEANDRO DOS SANTOS 00580045499 133121188 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ LILIAM DOS SANTOS BORGES 00580045512 7893209 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS BIATO 00580045531 73963427 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO - MANHÃ SILVIA LETICIA DA SILVA 00580045635 78914328 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO - 
MANHÃ 

ALESSIO FELISMINO DE OLIVEIRA 00580045526 76644047 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE ALMIR DOS SANTOS 00580045342 102845200 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE DIONE VITAL DA SILVA 00580045618 88842871 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE GREICIELEN DA SILVA COSTA 00580045368 108711914 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE MAICON TONOLLI 00580045685 126815352 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE MARIA GABRIELA BRANDINO 00580045238 107845836 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES 00580045307 106297584 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE VERA LÚCIA DOS REIS 00580045524 81807167 

COZINHEIRA - TARDE ELIANA RAIMUNDO 00580045546 147460236 

FISCAL SANITÁRIO - TARDE ALLISON JUNIOR FELISMINO DE OLIVEIRA 00580045407 140445703 

FISCAL SANITÁRIO - TARDE HEIDY VERLING BARBOSA  00580045619 204865426 

FISIOTERAPEUTA - TARDE ANDREIA CUBA DE OLIVEIRA 00580045612 86746905 

FISIOTERAPEUTA - TARDE SÍLVIA LETÍCIA DA SILVA 00580045426 78914238 

ODONTÓLOGO - MANHÃ RONYLLSON LIMA RIBEIRO 00580045494 256695120036 

PEDREIRO - TARDE ALESSIO FELISMINO DE OLIVEIRA 00580045601 76644047 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - TARDE LILIAM DOS SANTOS BORGES 00580045511 7893209 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - TARDE MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS BIATO 00580045533 73963427 
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ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ ADRIANA SAYURI IKENO 00580045253 89699924 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ ALAN VICTOR VIEIRA DE SOUZA 00580045366 123972821 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ AMIR LOPES MARTINS JUNIOR 00580045320 86223392 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ CILSO PINA JUNIOR 00580045516 107792872 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ CLAUDIANE DA SILVA SIQUEIRA 00580045544 125245188 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ DAIANE FERNANDA PINA 00580045513 107792830 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ FLAVIA LORENA BASILIO SUDA 00580045401 446588544 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ GABRIEL LOBO DOS SANTOS 00580045466 101619265 

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - MANHÃ JOANA MARIA BARRETO ALVES 00580045529 450238696 

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - TARDE ADRIANA SAYURI IKENO 00580045254 89699924 

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - TARDE ALAN VICTOR VIEIRA DE SOUZA 00580045258 123972821 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ LUCAS HULALA NASCIMENTO 00580045385 156192929 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE AMIR LOPES MARTINS JUNIOR 00580045321 86223392 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE CILSO PINA JUNIOR 00580045517 107792872 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE DAIANE FERNANDA PINA 00580045514 107792830 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE FLAVIA LORENA BASILIO SUDA 00580045555 446588544 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE GABRIEL LOBO DOS SANTOS 00580045465 101619265 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE JOANA MARIA BARRETO ALVES 00580045537 450238696 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA 00580045190 107725253 

CONTROLADOR INTERNO - TARDE WALLACE AUGUSTO DE OLIVEIRA PATTARO 00580045464 124011914 

FISCAL SANITÁRIO - TARDE ANDRE VINICIUS LADISLAU 00580045211 108745673 

FISCAL SANITÁRIO - TARDE LUCAS HULALA NASCIMENTO 00580045387 156192929 

GARI - TARDE FRANCISCA LEMES PEREIRA 00580045506 232713443 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - TARDE HELLEN KELLEN DA SILVA 00580045372 100142856 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA - MANHÃ ANDRE VINICIUS LADISLAU 00580045213 108745673 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA - MANHÃ PAULO CÉSAR OLIVEIRA STEFANOVICZ 00580045527 88270436 

 


